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صنعت و تجارت

هدف از طرح حمایت از کارخانجات 
تولیدی جلوگیری از توقف تولید است

یک عضو کمیســیون عمران مجلس شــورای اســامی، 
تاکید کرد: هدف از طرح حمایــت از کارخانجات تولیدی 
جلوگیری از ایجاد اخال در خــط تولید و توقف تولید در 
سطح کشور اســت، اما برخی از بندهای این طرح به اندازه 
کافی شفاف نیست که می تواند زمینه ایجاد سوءاستفاده را 
فراهم کند.به گزارش اقتصادسرآمد، اقبال شاکری با اشاره به 
جزئیات طرح حمایت از کارخانجات و واحدهای صنعتی و 
تولیدی، بیان کرد: این طرح به دنبال دو محور اساسی است و 
با هدف جلوگیری از تعطیلی واحدهای تولیدی و جلوگیری 
از توقیف و ضبط ماشین آلات فعال و ابزار تولید ارائه شده 
است.وی در ادامه اظهار کرد: بر اساس این طرح بازداشت و 
حبس مدیران و سرمایه گذاران واحدهای تولیدی تا قطعی 
شدن حکم ممنوع اســت تا از اختال در روند واحدهای 
تولیدی جلوگیری شــود. از سوی دیگر اگر مراجع قضایی 
در طی رسیدگی به دعاوی مربوط به یک تولید کننده احراز 
کند که حکم قطعی منجر بــه توقف تولید یا اخال در خط 
تولید یا تعطیلی شود باید اموال نامرتبط با تولید را توقیف 
کند.نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسامی، تصریح 
کرد: در صورتی که اموالی در خارج از خط تولید نباشد و یا 
کفایت لازم برای توقیف نکند باید مهلتی داده شود تا واحد 
تولیدی دین خود را بپردازد یا اینکه قرار قسطی صادر کند. 
در  قراردادهای وامی که به واحدهای تولیدی داده می شود 
اگر بانک ها در آن قید و شرطی بیاورند که منجر به تعطیلی 
یا پلمب واحد تولیدی شود، بااثر اســت و نباید آن را در 
قرارداد اعطای تسهیات به واحدهای تولیدی ذکر کنند. وی 
در ادامه تاکید کرد: از سوی دیگر در این طرح بر اساس ماده 
۵ قانون  تامین اجتماعی توقیف ابزار و ماشین آلات و مواد 
اولیه واحدهای تولیدی ممنوع است. در صورتی که بر اساس 
حکم دادگاه قرار باشد اموالی از واحد تولیدی توقیف شود 
ولی اموالی غیر از خط تولید نداشته باشد، بر اساس این طرح 
تولید کننده می تواند از دادگاه درخواست کند که تحت نظر 
ستاد تسهیل و رفع موانع تولید مهلت مناسبی داده شود تا  فرد 
بتواند دین خودش را از محل سایر اموالش بپردازد و تولید 
ادامه یابد.وی افزود: مهم ترین اشــکال در این طرح عدم 
شفافیت بسیاری از بندهای آن است. از جمله تعریف واحد 
تولیدی. دومین نکته این است که اگر واحدهای تولیدی که 
بدهکار هستند از این فرصت سوءاستفاده کرده و از پرداخت 
بدهی خود به ارائه کنندگان تســهیات یا واحدهایی که به 
این افراد مواد اولیه فروختند و تجهیزات در اختیار این افراد 
قرار دادند، سر باز زنند، این واحدها نیز ورشکسته می شوند. 

گروه مانع زدایی از تولید - محمد آیتی - 
چهار سال اخیر را باید سخت ترین دوران 
اقتصادی ایران پس از انقاب اسامی نامید.

خروج آمریکا از برجام و تنگ کردن فضای اقتصادی 
علیه ایران که به رهبری دونالد ترامپ، رییس جمهور 
پیشین آمریکا رقم زده شد، کار اقتصاد ایران را به طور 
بی سابقه ای در دســت انداز انداخت. در این سال ها، 
مرتباً مســئولان کشــور گفتند باید از ظرفیت های 
داخلی به نحو شایسته ای بهره برد و از اتکا به فروش 
نفت خود را خاص کنیم. باید مسیر خودکفایی را با 
قدرت دنبال کنیم که موضوع با اصاح ساختار بودجه 

به بار می نشیند.
به گزارش اقتصاد سرآمد، علیرغم این اظهارنظرها، 
اما خروجی کار نشان می دهد شرایط اقتصاد ایران و 

معیشت مردم، روز به روز سخت تر شده است.
عده ای بر این باور بودند که مشــکل اصلی، دولت 
دوازدهم و شخص حســن روحانی است، اما اکنون 
که حدود شش ماه از عمر دولت سیزدهم می گذرد، 
می بینیم که وضع تفــاوت چندانی پیدا نکرده و حتی 
برخی سال 1401 را سخت تر از سال های پیش از آن، 
پیش بینی می کنند.در حالی کمیســیون تلفیق مجلس 
یازدهم در حال بررسی لایحه بودجه 1401 است که 
دولت خواهان حذف ارز ترجیحی می باشد و بسیاری 
از کارشناسان و صاحب نظران می گویند اگر این اتفاق 
بیفتد، تورم در ایران به طور بی سابقه ای رشد خواهد 
کرد.در همین رابطه، احمد نــادری نماینده تهران در 
مجلس به رسانه ها گفته بود: اگر ارز ترجیحی حذف 
شود ما سال آینده باید شاهد شورش های اجتماعی 
بدتر از فاجعه بنزینی سال ۹۸ باشیم. مردم فقیر و بینوا 
که اکنون درگیر بازی بقا شدند به کف خیابان خواهند 

آمد و فاجعه ای عظیم را رقم خواهند زد.
حال با وجود این حساســیت ها باید منتظر بود و دید 
لایحه بودجــه 1401 به کجا خواهد رســید و مردم 
و کشــور در ســال پیش رو با چه اقتصــادی مواجه 

خواهند شد.

ما نیازمند یک تحول گسترده اقتصادی هستیم
احمد علیرضابیگی، نماینــده تبریز در این خصوص 
به اقتصاد سرآمد گفت: ما نیازمند یک تحول گسترده 
اقتصادی هستیم و در بودجه فقط بخشی از موضوع 
مورد توجه قرار گرفته و درباره سایر ابعاد غفلت شده 
اســت. ما باید با یک نگاه جامــع وارد این تحولات 
شویم، زیرا روندی غیر از این، کار را با اشکالی بیش از 

آنچه دیدیم مواجه خواهد کرد.

وی افزود: من به شخصه معتقدم فرآیندی که در سال 
۸۹ درباره یارانه ها طی کردیم باید به روز شود و همان 
به عنوان پایه اجرایی تحول اقتصادی قرار بگیرد. باید 
با خردجمعی، جســارت و البته اقناع و همراه کردن 
مردم کار اقتصاد را پیش برد. این رویکرد، هم درصد 
موفقیتش بیشتر می شود و هم ســرمایه اجتماعی که 

مردم هستند بیش از پیش پای کار می آیند.
عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور مجلس 

تصریح کرد: رونق تولید یکی از شعارهای زیبا و البته 
اساسی بود که توسط رهبر انقاب مطرح شد، اما به 
نظر من، رونق تولید با بودجه 1401 شــدنی نیست. 
هر سال 12 میلیارد دلار بابت تامین کالاهای اساسی 
در اختیار دولت قرار می گرفت و این در سفره مردم 
نشان داده می شد، ولی امســال این موضوع از مردم 
گرفته شــده و به جای آن، یک میلیــارد دلار برای 
تامین کالاهای اساسی به دولت واگذار شده است، 

پس سفره های مردم کوچک تر می شود و این یعنی 
افزایش نارضایتی مردم. 

من با اظهارنظر وزیر کار این که با یک میلیون 
تومان می توان شغل ایجاد کرد، مخالفم

علیرضابیگی اظهار داشت: ما قباً با ۵00 هزار تومان 
افرادی را برای مسکن مهر ثبت نام کردیم، ولی الان 
اصاً امکان چنین کارهایی حتی با رقم های بیشتر هم 
نیست. من با اظهارنظر وزیر کار در خصوص اینکه با 
یک میلیون تومان می توان شغل ایجاد کرد، مخالفم. 
ایجاد شغل پایدار که به واســطه رونق تولید اتفاق 
می افتد، فرمول مشــخص دارد. یعنی باید براساس 
فرمول های علمی، توقع و انتظار ایجاد کرد. مثاً گفته 
می شود اگر تولیدکننده فان ریال تسهیات گرفت 
باید فان ریال درآمد ایجاد کند و تعداد مشخصی را 
به کار بگیرد و بیمه کند. بدون ارائه تسهیات یا مثاً 
اصاح ســاختار اقتصادی و... نمی توان فقط شعار 

رونق تولید و اشتغال زایی را داد.
تا زمانی که دولت رقیب مردم باشد، اتفاق خوبی 

در رونق تولید و اشتغال نمی افتد
نماینده مــردم تبریز در مجلس یازدهــم به اقتصاد 
سرآمد یادآور شــد: اشتغال و ســرمایه گذاری در 
شــرایط امنیت اقتصادی رخ می دهد و امنیت زمانی 
است که دولت از اقتصاد خارج شود و فقط به عنوان 
تنظیم کننده حضور داشته باشد و کار اقتصاد به مردم 
سپرده شود. تا زمانی که این کار انجام نشود و دولت 
رقیب مردم باشــد، اتفاق خوبــی در رونق تولید و 

اشتغال نمی افتد. 
وی در پایان خاطرنشان کرد: روزها به تندی سپری 
می شــود و مردم دردکشــیده منتظــر اخبار خوب 
اقتصادی هســتند. باید با دقت و البته خردجمعی و 
مهمتر از همه، افرادی کــه دارای توانایی اقتصادی 
هستند برای آینده اقتصاد کشور و مردم برنامه ریزی 
کرد. به باور من، شــاید اکنون اراده برای تحقق این 
آرمان ها وجود داشته باشد، ولی جسارت انجامش 

هنوز به وجود نیامده است.

احمد علیرضابیگی، نماینده تبریز در گفت وگو با »اقتصاد سرآمد« مطرح کرد

رونق تولید با بودجه 1401 شدنی نیست

تولید

 استاندار سمنان گفت: استان سمنان در بحث پرداخت تسهیات رونق تولید 
از ابتدای امسال تاکنون رتبه اول کشوری را به خود اختصاص داده است.

به گزارش اقتصادسرآمد، ســید محمدرضا هاشمی شامگاه یکشنبه در جلسه 
کارگروه تســهیل و رفع موانع تولید استان ســمنان در سالن جلســات یادگار امام )ره( 
استانداری ابراز داشت: بر اساس گزارش اعامی از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
در زمینه عملکرد استان ها در حوزه تسهیات رونق تولید استان سمنان توانسته است بالغ 
بر 14.4 درصد پرداخت تسهیات کل کشــور را به خود اختصاص داده و در جایگاه اول 
بایستد.وی ادامه داد: همت، تاش و جدیت خوبی در استان سمنان مرتبط با امور کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید در حوزه های صنعت، کشاورزی و معدن وجود دارد که باید با 
قدرت ادامه داشته باشد.وی بیان کرد: بانک های عامل توجه ویژه در خصوص پرداخت 
تسهیات سرمایه ثابت و در گردش برای سرمایه گذاران به منظور حمایت از تولید و تحقق 
رشد اقتصادی در استان سمنان داشته باشند.استاندار سمنان تصریح کرد: تسهیات بانکی 
بخشی از اعتبارات پیرو سفر رییس جمهور به استان سمنان است که امید است با پرداخت 
تسهیات از محل مصوبات سفر و کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، در آینده شاهد تحول 
چشمگیر در حوزه کشاورزی، صنعتی و معدنی استان باشیم.وی یادآور شد: سفر رییس 
جمهور به استان سمنان، فرصتی ارزشمند بود و نزدیک به 1۵ هزار میلیارد ریال اعتبار برای 
استان در بخش های مختلف اختصاص یافت.استاندار سمنان در پایان از زحمات تمامی 
دست اندرکاران کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان و بانک های عامل استان به واسطه 
اقدامات مطلوب صورت گرفته در زمینه جذب اعتبارات تقدیر کرد.1۵ هزار و 400 میلیارد 
ریال تسهیات رونق تولید از ابتدای سال 1400 تا اواســط آذر ماه به ۵۵4 واحد تولیدی 

صنعتی و کشاورزی استان پرداخت شد.

توانمندسازی اقتصادی جامعه با اجرای 
طرح ملی توسعه مشاغل خانگی

مسئول دبیرخانه طرح ملی توسعه مشاغل خانگی اردبیل گفت: اجرای طرح ملی توسعه 
مشاغل خانگی فرصت مناسبی برای اشتغال، توانمندسازی و معرفی ظرفیت های تولیدی 
استان فراهم کرده است.به گزارش اقتصادسرآمد، میثم ضارب نیا در جلسه هماهنگی ایجاد 
بازارچه مشاغل خانگی با همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری و جهاد 
دانشگاهی در اردبیل اظهار کرد: بازاریابی و فروش دو مشکل عمده فعالان متقاضیان طرح 
مشاغل خانگی است و امیدواریم با راه اندازی بازارچه مشاغل خانگی در اردبیل بتوانیم به 
رونق فروش محصولات مشاغل خانگی کمک کنیم.وی خاطرنشان کرد: امروز ظرفیت های 
بسیاری برای ورود به حوزه مشاغل خانگی وجود دارد، اما مشاغل خانگی خرد نیازمند 
حمایت اســت.ضارب نیا افزود: چنانچه بستر مناســبی برای آموزش در حوزه افزایش 
مهارت، ورود به بازار کار و آشنایی با فرآیند عرضه و تقاضا و ایجاد زیرساخت های لازم 

در استان اردبیل صورت گیرد، می توانیم به ساماندهی این مشاغل در استان اقدام نمائیم.
مسئول دبیرخانه طرح ملی توسعه مشاغل خانگی اردبیل بیان کرد: اجرای طرح ملی توسعه 
مشاغل خانگی فرصت مناسبی برای اشتغال، توانمندسازی و معرفی ظرفیت های تولیدی 
استان فراهم کرده است.در این نشست مدیرعامل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری اردبیل نیز اظهار کرد: ایجاد بازارچه مشاغل خانگی با عنوان طرح سه شنبه بازار 
در پارک بانوان اردبیل در دســتور کار ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
اردبیل قرار گرفته است.اباصلت ابراهیمی حمایت از مشاغل خانگی را نیازمند ایجاد بستر 
و ساختارهای لازم توسط ارگان های ذی ربط دانست و افزود: این بازارچه با هدف حمایت 
از تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها و فراهم کردن بسترهای لازم برای فروش محصولات 
اجرا خواهد شد.وی با بیان اینکه از تجربیات جهاد دانشــگاهی در پیشبرد اهداف طرح 
سه شنبه بازار اســتفاده خواهیم کرد، ادامه داد: بازارچه مشاغل خانگی بستر مناسبی برای 
ارائه محصولات حاصل از فعالیت بانوان فعال در حوزه مشاغل خانگی به وجود می آورد 

و به فروش این محصولات کمک شایانی می کند.

استان سمنان جایگاه نخست جذب تسهیلات 
رونق تولید را از آن خود کرد

تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: امید اسماعیلی
مدیر داخلی: محمد زنگنه

چاپ:  کارگر
توزیع:کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

Eghtesadsaramad.ir 

آگهي مزایده عمومي آگهي مزایده عمومي ) نوبت اول() نوبت اول(
 شهرداري كمال شهر به استناد ماده 13 آيين نامه مالی شهرداريها  و مجوز شماره 1400/1773 مورخ 1400/10/05 شوراي اسلامي كمال شهر در نظر دارد نسبت به فروش زمين های ذيل اقدام نمايد . لذا از كليه متقاضيان دعوت      مي گردد با رعايت 

موارد و شرايط ذيل ظرف مدت تعيين شده در زير جهت دانلود اسناد مزايده به » سامانه تدارکات الکترونيکی دولت » به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمايند . 

 مساحتشماره پلاک ثبتیشماره مزایده
مبلغ سپرده در مزایده قیمت کارشناسی ) ریال (آدرس ملککاربری ) متر مربع (

) ریال (

کمال شهر، اراضی باغ زمانی قطعه شماره باغ مسکونی137/9679400 ق 2000005722000005169
165 14/000/000/000700/000/000

کمال شهر، اراضی باغ زمانی قطعه شماره باغ مسکونی137/9680400 ق 2000005722000006166
166 14/000/000/000700/000/000

کمال شهر، اراضی باغ زمانی قطعه شماره باغ مسکونی137/10009400 ق 2000005722000007372
37215/500/000/000775/000/000

کمال شهر، اراضی باغ زمانی قطعه شماره باغ مسکونی137/9678400 ق 2000005722000008164
16414/000/000/000700/000/000

کمال شهر، اراضی باغ زمانی قطعه شماره باغ مسکونی137/9968448 ق 2000005722000009331
33116/500/000/000825/000/000

کمال شهر، اراضی باغ زمانی قطعه شماره باغ مسکونی137/9403416 ق 200000572200001094
9414/500/000/000725/000/000

کمال شهر، اراضی باغ زمانی قطعه شماره باغ مسکونی137/9402416 ق 200000572200001193
9314/500/000/000725/000/000

کمال شهر، اراضی باغ زمانی قطعه شماره باغ مسکونی137/9401416 ق 200000572200001292
9214/500/000/000725/000/000

کمال شهر، اراضی باغ زمانی قطعه شماره باغ مسکونی137/10040400 ق 2000005722000013369
36915/500/000/000775/000/000

کمال شهر، اراضی باغ زمانی قطعه شماره باغ مسکونی137/9398416 ق 200000572200001489
8914/500/000/000725/000/000

کمال شهر، اراضی باغ زمانی قطعه شماره باغ مسکونی137/10007400 ق 2000005722000015370
37015/500/000/000775/000/000

کمال شهر، اراضی باغ زمانی قطعه شماره باغ مسکونی137/10008400 ق 2000005722000016371
37115/500/000/000775/000/000

     داود رئيسی زاده - سرپرست شهرداری کمالشهر

1- ارائه سپرده شرکت در مزايده به ازای هر يک از موارد فوق )جداگانه( با يکی از روشهای ذيل:
  ارائه سپرده شرکت در مزايده به يكي از روشهاي ذيل :

 الف( ضمانت نامه بانكي ترجيحا" از يكي از بانكهاي استان البرز يا تهران كه به مدت 3 ماه اعتبار داشته باشد و قابل تمديد باشد. 
ب( واريز فيش نقدي به حساب سپرده جاری شماره  4-9414459-11-3012 بانك مهر ايران شعبه گلشهر

ج( چك تضمين شده بانكي در وجه حساب شماره 4-9414459-11-3012 بانك مهر ايران شعبه گلشهر
 2-  برندگان اول و دوم و سوم مزايده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

3- شهرداري كمال شهر در رد يا قبول هر يك از پيشنهادات مختار مي باشد.
4- در هر شرايطي مدارك مندرج در اسناد مزايده ملاك عقد قرارداد خواهد بود.

5- توضيح اينكه به غير از سپرده شركت در مزايده كليه اسناد و مدارك مربوطه نزد شهرداري باقي مي ماند و سپرده نفرات 
دوم و سوم مزايده تا زمان انعقاد قرارداد با نفر برنده مسترد نخواهد شد.

6- توضيح اينكه به غير از سپرده شركت در مزايده كليه اسناد و مدارك مربوطه به پيمانكار نزد شهرداري باقي مي ماند و 

سپرده نفرات دوم و سوم مزايده تا زمان انعقاد قرارداد با نفر برنده مسترد نخواهد شد.
7- متقاضی موظف است تا پايان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1400/11/21 نسبت به بارگذاری کليه اسناد مزايده در 
قالب پاکتهای » الف ، ب و ج در » سامانه تدارکات الکترونيکی دولت » به آدرس www.setadiran.ir  اقدام نمايد . الزامی 
است که پس از بارگذاری مستندات پاکات  » الف – ب و ج » در سامانه مذکور ، اصل سپرده تضمين در مزايده ) ضمانت نامه 
بانکی يا فيش واريزی و يا چک تضمين شده بانکی ( تا قبل از پايان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1400/11/21 در پاکت 

» الف » و به صورت در بسته و لاک و مهر شده  به دبيرخانه شهرداری کمالشهر تحويل نمايند.
8-كليه پيشنهادات شركت كنندگان راس ساعت  14:30 روز  شنبه  مورخ  23 /1400/11 در كميسيون عالي معاملات 

بازگشايي مي گردد. 
9- هزينه چاپ آگهي به عهده برنده مزايده مي باشد.                                               

10-  ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مزايده مندرج مي باشد.          
تاریخ چاپ نوبت اول 1400/11/5 تاریخ چاپ نوبت دوم 1400/11/12                                


